МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ГОСУД АРСТВЕННО Е БЮ Д Ж ЕТН О Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ
ЗДРАВО ОХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

«П О Л И К Л И Н И К А №  2»
(ГБУ З Республики М ордовия «П оликлиника №  2»)

Приказ

« - / / » < *?/ 2016г №

г. Саранск

Во исполнении положений Конституции Российской Федерации,
Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-Ф 3 «О противодействии
коррупции», Ф едерального закона от 27.05.2003г. № 58-ФЗ «О системе
государственной службы Российской Федерации», Указа Президента
Российской Ф едерации от 12.08.2002г. № 885 «Об утверждении общих
принципов служебного поведения государственных служащих» и иных
нормативных правовых актах Российской Ф едерации и  Республики Мордовия,
а также на общ епризнанных нравственных принципах и нормах российского
общества и государства,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения медицинского
работника ГБУЗ Республики Мордовия «Поликлиника № 2»

2. Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой.

Г л а в н ы й  врач
В С С л у